

---

# Street Foodies ApS

**CVR-nr.: 42110396**

Rampelyset 37  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2026**

---

**Mikkel Shafi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Street Foodies ApS  
Rampelyset 37  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42110396  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, udvikle og skaffe kunder til digitale platforme og øvrige løsninger samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er relevant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ved at etablere konceptet for den fremtidige forretning og årets resultat i 2025 udgør 229.855 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.152.532	0
Eksterne omkostninger		-1.770.338	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>382.194</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.443	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>294.751</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>294.751</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-64.896	0
<b>Årets resultat</b>		<b>229.855</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		229.855	0
<b>I alt</b>		<b>229.855</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		300.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		149.770	187.213
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>449.770</b>	<b>187.213</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>449.770</b>	<b>187.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.176	0
Tilgodehavender moms og afgifter		31.479	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.655</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		10.102	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.757</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>511.527</b>	<b>187.213</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		229.185	-670
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>269.185</b>	<b>39.330</b>
Hensættelse til udskudt skat		63.646	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>63.646</b>	
Skyldig selskabsskat		1.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.883	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.563	147.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.446</b>	<b>147.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.696</b>	<b>147.883</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>511.527</b>	<b>187.213</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret